
Uchwała Nr 42/2023 

Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 

z dnia 21.02.2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na organizację zawodów jubileuszowych Koła PZW 

Nr 8 Bochnia Miasto.  

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Tarnowie uchwala: 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu PZW w Tarnowie, wyraża zgodę na organizację zawodów 

jubileuszowych, 70 lecia powstania Koła PZW nr 8 Bochnia Miasto oraz rozliczenie 

ich ze środków finansowych koła, przeznaczonych na ten cel. Zawody zostaną 

rozegrane na terenie Ośrodka Rekreacyjno – Sportowego w Targowisku, Gmina Kłaj 

(wody gminne). 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW nr 8 Bochnia Miasto.. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO. 

  

 

 

 

Podpisy: 

 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 
 

 


